
Farní ohlášky – neděle 23. února 2025 

 

1. Dnes prožíváme 7. neděli v mezidobí. 

2. Příští neděle je 8. neděle v mezidobí. 

3. Bohoslužby v týdnu pravidelné. 

4. Náboženství pro starší žáky se koná ve středu v 15.00 hod. na faře a pro mladší děti 

příští neděli. 

5. Dnešní mimořádná sbírka tzv. Svatopetrský haléř je věnována na charitativní dílo 

papeže Františka. 

6. V diecézi probíhá aktivita pořádaná centrem pro mládež nazvaná adoptuj si kněze. Není 

tím myšlena hmotná podpora, ale duchovní. Zájemce obdrží jméno kněze, za kterého se 

pravidelně modlí. Aktivita je vítaná, přestože je primárně určená mládeži, otevřená je 

komukoliv. Kdo by se chtěl do této aktivity zapojit, může sám napsat na adresu 

dcm@dltm.cz nebo zájem sdělit knězi, v Dolním Bousově paní Doubkové. 

7. Na stolku jsou letáčky spolku Ne pornu, který šíří osvětu o reálné závislosti na 

pornografii a pomáhá lidem zbavit se závislosti na tomto mravně závadném fenoménu. 

8. Českou biskupskou konferencí jsme žádáni o modlitby za papeže a jeho zdraví. 

9. Farní sbírka minulý týden v Sobotce činila 2.660,- Kč a pro Bousov se vybralo 150,- Kč.  

10. Po mši svaté jste zváni na farní kávu. 

 

Děkuji za Vaše modlitby, pomoc a finanční dary. Požehnaný týden. 

mailto:dcm@dltm.cz

